4723 Carinolae non longe ab ecclesia.

TI · IVLIO · TI · F · FAL
ITALICO
7 LEG · VII · MACEDON
7 LEG · XV · PRIMIGEN
5 7 LEG · XIII · GEM · P · P
DECVRI

Recognovi descriptam a Brunnio. Novit titulum sic, ut nunc cernitur, mutilum iam Ligorius, sed ipsum non protulit, protulit exemplum male interpolatum, quod dedi in falsis n. 568*. Menna Carinola (1848) 1, 43; Henzen *Bull. dell' inst.* 1855 p. XXIV, syll. n. 6768.

Ligorius sic dedit: D'IS MANIBVS SAC | TI·IVLIO TI·F·TER·ITALICO PRISCO | Q LEG·VI·MACEDON·
Q·LEG·XV | PRIMIGENIAE QVAE VIX·AN·LXVI | MENS·VII D·VIII | TI·IVLIVS TI·F·TER·PRIMVS | EX TESTAM·
P·I | IN AGRO PEDES XVI IN FRONT·P·XX | OLLAR·ET SARCOPH·NVM·IN HYPOG·XXX | H·M·D·M·A.

Mennae exemplum hoc est: TI...IVLIO TI...F... IAE... ITALICO LEG...VII MACEDON... LEG: XII PRIM... GEN... LEG: XIII GEM... P... O... S...C...
G...M...P... — Legiones Macedonicae quarta et quinta ut notissimae sunt, ita septima ex uno hoc titulo innotuit, nona ex uno Attico (vol. III n. 551 cum adn.). Videntur autem hae esse septima sive Claudia sive gemina et nona Hispana, Macedonicae inde appellatae quod et ipsae proelio Philippensi interfuerunt. Legio XV primigenia fuit ex iis quas Vespasianus exauctoravit; hic igitur titulus antea perscriptus est.

4724 [= 3902] litteris pravis et inaequalibus et deterioribus iis quibus scriptus est alter n. 4725 PELL. Rep. in fundo quodam regionis Majorise eunti via Appia a Capua Sinuessam ad dextram M p. a Capua PELL.; deinde Capuae in angulo vicorum S. Martini et Eboli vidimus PRATILLIVS et EGO. Nuper venit in museum Campanum.

4725 [= 3901] magnus lapis minimarum litterarum et abolitarum, quem quia properabam ad Umbriam describere non potui AVG.; litteris minutissimis PELL. Capuae AVG.; prope aedem S. Bartholomaei apostoli PELL.; sub arcu gravi HOLST.; sub arcu in eccl. S. Bartholomaei PRAT.

AETERII

MINVCIO · AETERIO
FABENTE · MAIESTATE
DEI · TRACTATVM · MENTIB

5 VS · NOSTRIS · ESIT · MERITA · EIVS · OMNI sic
urceus BVS · ONORIBVS · GESTIS · PATRIE · NOSTRE patera
ETIAM · ET · IN · VRBE · SACRA · ADMINISTRATI
ONEM · ADMINISTRAVIT · DIGNO · PATRONO · CENTO
NARI · STATVAM · ante SEDEM · DEI · PONENDAM · CENS
10 a d VI · IDVS · MAIAS · LVPICINO · ET
IOVINO Vu ce cos p. C. 367

C · MINVCIO · AETERIO · SEN · INDVSTRIO · VIRO
CVNCTVS · POPVLVS · CIVITATIS · FOROPOPILIENSIVM
LABORIBVS · TVIS · PATRIAE · NOSTRAE · GENETALIS · INDICAT
MAIOREM · HONOREM · DIGNVS · CVRIAE · ET · POPVLI
5 PATRONVS · FILIOS · PRIMOS · IN · ORDINE · NEPOTES
urceus DIEM · MAGISTRATV OSIVRIVEN IAM · ACCEPISTI patera
TIBI · DIGNO · PATRONO · CVNCTVS · POPVLVS · VNA · CVM
LIBERIS · NOSTRIS · STATVAM · LOCO · CELEBERRIMO
PATRIAE · NOSTRAE · PONENDAM · CENSVERVNT
.....
.....